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Protokół Nr 6/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 29 stycznia 2020 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus     - Starosta  

2. Anna Leżańska    - Wicestarosta  

3. Katarzyna Bilska    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski   - Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     - Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz - Sekretarz Powiatu 

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

1. Urszula Wrona     - Kierownik Referatu Finansów  

                                                                              i Planowania Budżetu 

2. Katarzyna Geller     – Naczelnik Wydziału Inwestycji,  

                                                                              Mienia i Obsługi Gospodarczej 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Anna Bugajska – Inspektor. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego w budynku przy  

ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku-Kamiennej, 

b) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego w budynku przy  

ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej, 
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c) upoważnienia Pani Joanny Żurawki – Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej, 

d) powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania składanych ofert  

w Otwartych Konkursach Ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Skarżyskiego 

w roku 2020 w zakresie kultury, w zakresie kultury fizycznej oraz w zakresie ochrony  

i promocji zdrowia. 

2. Przyjęcie Sprawozdania z realizacji zadań wykonanych przez Powiatowy Zespół  

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Skarżysku-Kamiennej z zakresu 

administracji rządowej za okres 01.07.2019 r. – 31.12.2019 r. 

3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

4. Sprawy różne. 

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego w budynku przy  

ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku-Kamiennej, (załącznik nr 2) 

b) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego w budynku przy  

ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej, (załącznik nr 3) 

Z treścią powyższych uchwał zapoznała zebranych Wicestarosta – Pani Anna 

Leżańska.  

Zarząd Powiatu podjął uchwały, głosując nad każdą z nich oddzielnie. 

 

c) upoważnienia Pani Joanny Żurawki – Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej, (załącznik nr 4) 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska zapoznała zebranych z treścią uchwały 

oraz zakresem pełnomocnictwa udzielonego dyrektorowi placówki. 
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Zarząd Powiatu podjął jednogłośnie uchwałę w sprawie upoważnienia Pani Joanny 

Żurawki – Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-

Kamiennej. 

 

d) powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania składanych ofert w Otwartych 

Konkursach Ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Skarżyskiego w roku 2020 

w zakresie kultury, w zakresie kultury fizycznej oraz w zakresie ochrony i promocji 

zdrowia, (załącznik nr 5) 

Z uchwałą w powyżej sprawie zapoznała zebranych Członek Zarządu – Pani 

Katarzyna Bilska. Następnie Pani Katarzyna Bilska przedstawiła skład komisji konkursowej 

do opiniowania ofert złożonych w Otwartych Konkursach. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 2. Przyjęcie Sprawozdania z realizacji zadań wykonanych przez Powiatowy 

Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Skarżysku-Kamiennej z zakresu 

administracji rządowej za okres 01.07.2019 r. – 31.12.2019 r., (załącznik nr 6) 

Starosta – Pan Artur Berus zapoznał zebranych z treścią przedmiotowego 

sprawozdania.  

Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie jednogłośnie. 

 

 

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej Pani Katarzyna 

Geller przedstawiła zebranym ogłoszenie Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 stycznia 

2020 r. w sprawie sporządzenia wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do oddania  

w najem w trybie bezprzetargowym (załącznik nr 7). 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowe ogłoszenie. 

 

W związku z przedłużeniem umowy na roboty budowlane dotyczące rozbudowy  

II Liceum Ogólnokształcącego o halę sportową, Naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia  

i Obsługi Gospodarczej – Pani Katarzyna Geller wyjaśniła, że istnieje konieczność 
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przedłużenia terminu realizacji umowy na zakup, dostawę i montaż wyposażenia hali. Dodała, 

że Wydział proponuje przedłużenie realizacji umowy o 135 dni, tj. do dnia 29.06.2020 r. 

(pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 8). 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie terminu realizacji umowy do 

29.06.2020 r. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej Pani Katarzyna 

Geller poinformowała, że w związku z wymianą liczników poboru energii elektrycznej  

w budynku Starostwa Powiatowego oraz II LO jednostki zostały obciążone kosztami zużycia 

energii biernej. Naczelnik wyjaśniła, że firma „Alternator” wykonała pomiary mające na celu 

skonstruowanie układu kompensującego zużycie energii biernej, aby je zainstalować firma 

zaproponowała zawarcie Aneksu Nr 2 do umowy z dnia 25 czerwca 2019 r. Następnie 

Naczelnik dodała, że Powiat Skarżyski nie poniesie żadnych kosztów związanych z instalacją 

w/w układów (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 9). 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie Aneksu Nr 2 z firmą Alternator. 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że w bieżącym roku 

szkolnym, psycholog zatrudniony na czas nieokreślony w Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej przebywa na urlopie dla poratowania zdrowia. Następnie Pani Katarzyna 

Bilska wyjaśniła, że z 20 godzin etatowych psychologa, zostało rozdysponowane 15 godzin 

na diagnozę i terapię psychologiczną. W związku z powyższym przedstawiła pismo 

Dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji (załącznik nr 10) zawierające prośbę  

o wyrażenie zgody na zwiększenie w arkuszu 5 godzin i zatrudnienie psychologa od 1 lutego 

2020 r. do 31 lipca 2020 r. na ½ etatu (do czasu powrotu psychologa z urlopu dla poratowania 

zdrowia). Dyrektor wyjaśniła w piśmie, że zatrudnienie psychologa zmniejszyłoby długi 

okres oczekiwania dzieci i młodzieży na diagnozę i zajęcia terapeutyczne. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie w arkuszu 5 godzin i zatrudnienie 

psychologa na ½ etatu od 1 lutego 2020 r. do 31 lipca 2020 r. 

W związku z organizowaniem sieci doradztwa metodycznego na terenie województwa 

świętokrzyskiego, Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska przedstawiła pismo 

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty (załącznik nr 11) zawierające prośbę o bezpłatne 

użyczenie pomieszczenia, w którym nauczyciele – doradcy metodyczni będą mogli 

wykonywać swoje zadania.  Pani Katarzyna Bilska dodała, że istnieje możliwość użyczenia 
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pomieszczenia znajdującego się w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, które obecnie 

wykorzystywane jest do pracy z grupami zainteresowanymi.  

Następnie Pani Katarzyna Bilska zwróciła się do Zarządu o wyrażenie zgody na 

wystąpienie do Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty z propozycją utworzenia na terenie 

powiatu skarżyskiego Oddziału Zamiejscowego Kuratorium Oświaty. Powiat przeznaczyłby 

nieodpłatnie na ten cel 2 pomieszczenia. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udostępnienie pomieszczenia w Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej oraz na wystąpienie do Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty  

z propozycją utworzenia Oddziału Zamiejscowego Kuratorium Oświaty na terenie powiatu 

skarżyskiego. 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska zapoznała zebranych z diagnozą rozwoju 

Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych do projektu Erasmus+ (załącznik nr 12). 

Zarząd Powiatu zatwierdził przedmiotową diagnozę. 

Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Nosowicz poinformowała o możliwości 

przeprowadzenia przez Salon Optyczny Doktor Marchewka bezpłatnych badań wzroku dla 

pracowników, jak i klientów urzędu. Dodała, że badania przesiewowe są bezpłatne, 

bezinwazyjne, przeprowadzone na wysokiej jakości sprzęcie optycznym, przez specjalistę 

pomiarów refrakcji (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 13). 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie powyżej akcji na terenie 

Starostwa Powiatowego. 

Sekretarz Powiatu – Małgorzata Nosowicz zapoznała zebranych z informacją  

o sytuacji finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpitala 

Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-Curie za jedenaście miesięcy wraz z zestawieniem 

sytuacji finansowej Zespołu oraz porównaniem kosztów rodzajowych za 10 i 11 miesięcy 

2019 r. (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 14). 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że Referat ds. Promocji 

w Wydziale Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki zwrócił się z prośbą o wyrażenie 

zgody na zakup 10 sztuk statuetek „Powiatowe Dęby” (załącznik nr 15). Pani Katarzyna 

Bilska przypomniała, że w/w odznaczenie przyznawane jest zgodnie z Uchwałą Rady 
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Powiatu Skarżyskiego Nr 53/IX/2015 w sprawie ustanowienia nagrody „Powiatowe Dęby”, 

co dwa lata w pięciu kategoriach. 

Członek Zarządu wyjaśniła, iż w tym roku dotychczasowy wykonawca nie podjął się 

wykonania w/w zadania. Po dokonaniu rozeznania wśród odlewników, zadania tego 

podjęłoby się dwóch wykonawców: 

1. Oferta na wykonanie identycznej statuetki wyniosłaby 380 zł netto przy zamówieniu 10 

sztuk. Łączna wartość usługi wyniosłaby 4 674,00 zł brutto. 

2. Oferta na nowy i nieco zmodyfikowany model w stosunku do pierwowzoru. Dopiero po 

zrobieniu nowego modelu byłoby możliwe oszacowanie jej wartość. Na chwilę obecną 

jej cena wahałaby się w granicach 500-600zł. za sztukę.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup 10 sztuk statuetek „Powiatowe Dęby”, za 

kwotę 380 zł. netto/sztuka. 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że Wydział Edukacji, 

Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki zwrócił się do z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie 

przeprowadzenia w roku szkolnym 2020/2021 elektronicznego naboru do szkół 

ponadpodstawowych dla młodzieży, dla których powiat skarżyski jest organem prowadzącym 

(załącznik nr 16). 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie w roku szkolnym 2020/2021 

elektronicznego naboru do szkół ponadpodstawowych. 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że zgodnie z decyzją 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 19 listopada 2019 r., zespół składający się  

z pracowników Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystki, Wydziału 

Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej oraz Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa, dokonał wizji lokalnej terenu ZST i II LO oraz wskazał drzewa przeznaczone do 

wycięcia. Z ustaleń wynika, że na terenie ZST stwierdzono 2 wierzby, które zagrażają 

bezpieczeństwu zdrowia, życia i mienia, natomiast na terenie II LO 3 drzewa zagrażające 

bezpieczeństwu zdrowia, życia i mienia oraz 4 mirabelki, które niszczą ogrodzenie. Ponadto 

w trakcie oględzin zwrócono uwagę na konieczność usunięcia wierzby, która jest w bardzo 

złym stanie fitosanitarnym oraz konieczność usunięcia gałęzi drzew w granicy z II LO – teren 

Skarbu Państwa (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 17). 

Wobec powyższego, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wycięcie powyższych drzew, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami  
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Wicestarosta – Pani Anna Leżańska przedstawiła pismo Dyrektora DPS 

„Centrum Seniora” (załącznik nr 18) zawierające prośbę o zabezpieczenie środków 

finansowych na pokrycie kosztu wkładu własnego do projektu „Program wyrównywania 

różnic między regionami III”, na zakup 9-cio osobowego samochodu przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych, poruszających się na wózku inwalidzkim. Wicestarosta 

wyjaśniła, że placówka obecnie korzysta z samochodu Volkswagen T4, który był już 

użytkowany przez DPS i SOSW nr 2. Auto w znacznym stopniu zostało wyeksploatowane  

i wymaga bieżących napraw, jak również gruntownego remontu. Następnie Wicestarosta 

dodała, że szacunkowa kwota do zabezpieczenia na wkład własny wynosi 33.800,00 zł. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych na wskazany 

oraz na złożenie do PFRON wniosku o dofinansowanie zakupu samochodu.  

Ad. pkt 4. Sprawy różne. 

Zarząd Powiatu zaprosił na posiedzenie Rzecznika Prasowego Starostwa 

Powiatowego Panią Jolantę Jagiełło i poprosił o przedstawienie ofert na realizację usługi 

polegającej na przygotowaniu, realizacji i emisji telewizyjnego Magazynu Promocyjno-

Informacyjnego Samorządu Powiatu Skarżyskiego oraz usługi polegającej na przygotowaniu  

i prowadzeniu Elektronicznej Kolumny Samorządowej Powiatu Skarżyskiego w roku 2020. 

Rzecznik Prasowy – Pani Jolanta Jagiełło poinformowała, że na zapytanie ofertowe 

w zakresie realizacji i emisji telewizyjnego Magazynu Promocyjno-Informacyjnego Starostwa 

Powiatowego wpłynęła 1 oferta, natomiast na zapytanie ofertowe w zakresie przygotowania  

i prowadzenia Elektronicznej Kolumny Samorządowej Powiatu Skarżyskiego wpłynęły  

4 oferty. 

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu zobowiązał Rzecznika Prasowego do 

analizy ofert i przedstawienia informacji na najbliższym posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

Na tym zakończono posiedzenie. 

       Protokołowała                                                                         Przewodniczący Zarządu 

       Anna Bugajska                                               Artur Berus  

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska…………………. 

2. K. Bilska……………………… 

3. T. Bałchanowski…………….. 

4. A. Ciok……………………….. 
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Załączników: 18 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego w budynku przy ul. Plac Floriański 1  

w Skarżysku-Kamiennej, 

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego w budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-

Kamiennej, 

Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie upoważnienia Pani 

Joanny Żurawki – Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-

Kamiennej, 

Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu opiniowania składanych ofert w Otwartych Konkursach Ofert na 

realizację zadań publicznych Powiatu Skarżyskiego w roku 2020 w zakresie kultury,  

w zakresie kultury fizycznej oraz w zakresie ochrony i promocji zdrowia, 

Załącznik nr 6 - sprawozdanie z realizacji zadań wykonanych przez Powiatowy Zespół do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Skarżysku-Kamiennej z zakresu administracji 

rządowej za okres 01.07.2019 r.,31.12.2019 r., 

Załącznik nr 7 – ogłoszenie Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 stycznia 2020 r.  

w sprawie sporządzenia wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do oddania w najem  

w trybie bezprzetargowym, 

Załącznik nr 8 – pismo Naczelnika Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej  

z dnia 27.01.2020 r., 

Załącznik nr 9 – pismo naczelnika Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej  

z dnia 29.01.2020 r., 

Załącznik nr 10 – pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji z dnia 

27.01.2020 r., 

Załącznik nr 11 – pismo Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty z dnia 21.01.2020 r., 

Załącznik nr 12 – diagnoza Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych, 

Załącznik nr 13 – pismo Salonu Optycznego Doktor Marchewka, 

Załącznik nr 14 – pismo Sekretarza Powiatu z dnia 24.01.2020 r., 

Załącznik nr 15 – pismo Kierownika Referatu ds. Promocji,  
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Załącznik nr 16 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu  

i Turystyki z dnia 24.01.2020 r., 

Załącznik nr 17 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu  

i Turystyki z dnia 27.01.2020 r., 

Załącznik nr 18 – pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora” z dnia 

20.01.2020 r. 
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